CESION DE PARTICIPACIONES 

QUE SE OPERA EN LA COMPAÑÍA 

SERVICIOS INTERNACIONALES 

SALMOR CIA. LTDA. 

OTORGADA POR : 

M 8 M CENTER, INC. 

A FAVOR DE : 

DRA. MONICA SOVEYRA TITUAÑA SULCA 

CUANTIA: USD 39.999,00 

DI 3 COPIAS 

Escritura número seis mil trescientos cincuenta y nueve (No. 6.359 ).- 

1 
n la ciudad de Quito, Distrito Metropolitano, Capital de la República del 

Ecuador, hoy día jueves tres de Diciembre del dos mil nueve; ante mí 

doctor JORGE MACHADO CEVALLOS, Notario Primero de este Cantón, 

comparecen: Por una parte, en calidad de Cedentes, la señora MARIA

[...]

se constituyó mediante escritura pública, otorgada ante el Notario 

Primero del Distrito Metropolitano de Quito, el quince de enero de mil 

novecientos noventa y tres, aprobada por la Superintendencia de 

Compañías por Resolución número noventa y tres punto uno punta dos 

punto uno punto uno punto ciento cincuenta y nueve (N”. 93.1.2.1.159), de 

veinticinco de enero de mil novecientos noventa y tres e inscrita en el 

Registro Mercantil, el tres de febrero de mil novecientos noventa y tres. b) 

SERVICIOS INTERNACIONALES SALMOR CIA. LTDA., aumentó su 

capital social mediante escritura pública, otorgada ante el Notario Primero

[...]

de los antecedentes expuestos, conforme a lo resuelto por unanimidad, 

en la Junta General Extraordinaria Universal de Socios de treinta de 

noviembre del año dos mil nueve, LA CEDENTE, la compañía M 8 M 

CENTER, INC., transfiere a favor de la doctora Mónica Soveyra Tituaña 

Sulca, TREINTA Y NUEVE MIL NOVECIENTAS NOVENTA Y NUEVE 

PARTICIPACIONES (39.999) de un dólar cada una (US$. 1,00), en el 

capital de la compañía, con todos sus derechos y obligaciones, sin 

limitación d y ninguna naturaleza, sin tener reclamo que hacerse 

utuam á en el presente y en el futuro. CUARTA: NACIONALIDAD DE

[...]

En la Ciudad de Panamá, Capital de la República y Cabecera del Circuito Notarial del mismo nombre 

a los once (11) días del mes de mayo del año dos mil seis (2006), ante mí, BORIS BARRIOS 

GONZÁLEZ, Notario Público Primero del Circuito de Panamá, portador de la cédula de identidad 

personal número ocho-doscientos doce-mil setecientos veintidos  (8-212-1722), compareció 

personalmente el señor LUIS EDUARDO CESPEDES, varón, panameño, mayor de edad, casado, 

vecino de esta ciudad, portador de la cédula de identidad personal número ocho-ciento mueve- 

ochocientos diez (8-109-810),a quien conozco en su calidad de Presidente y Representante Legal de la 

sociedad denominada M «€ M CENTER, $.A., sociedad ésta inscrita en el Registro Público, Sección 
1 

de Mercantil, a la Ficha quinientos veinticuatro mil novecientos sesenta y ocho (524968), Documento 

ientos cuarenta y seis mil novecientos seis (946906), desde el ocho (3 ) de mayo de dos mil seis 

(2006), debidamente autorizado para este acto por Resolución de la Junta General de Accionistas que 

se agrega al protocolo, y me solicitó que elevara a Escritura Pública, como en efecto lo hago, el Poder

[...]

== Advertí que 

e esta Escritura Pública debe ser inscrita en el Registro Público, y leída como le fue a los 

comparecientes en presencia de los testigos instrumentales LOURDES PEREZ, con cédula de 

identidad personal número cuatro-doscientos cincuenta y uno-quinientos cuarenta y nueve (4-251- 

549) e IVONNE ARIZA, con cédula de identidad personal número ocho-cuatrocientos setenta y 

.Rueve-quinientos noventa y cuatro (3-479-594), mayores de edad, vecinos de esta ciudad, personas a 

quienes conozco y son hábiles para el cargo, la encontraron conforme, le impartieron su aprobación y 

la firman todos para constancia, por ante mí, el Notario que doy fe. 

- Esta Escritura en el protocolo del presente año lleva el número de orden ONCE MIL TRESCIENTOS 

DIECIOCHO . (11.318) - - 

(FIRMADOS) LUIS EDUARDO CESPEDES; LOURDES PEREZ, IVONNE ARIZA, - BORIS 

BARRIOS GONZÁLEZ; Notario Público Primero del Circuito de Panamá. ———— 

Concuerda con su original esta primera copia que expido, sello y firmo en la Ciudad de Panamá,